Qō. i.
Sām aū.

Sanguinitas. h. de-
pingitur prima q-
stio. an scilicet li-
ceat alicui duce-
re consanguineaz
suam. super hoc di-
cit. h. q. in linea
transversali exten-
dit. prob. bito v.
qz ad septimum s-
diz hodie v. qz ad
quartum extra. e-
non debz. In linea
vero descendente
v. qz in infinitum
insti. de nupc. si.
vbi dicit in infini-
tum. unde secundu-
m adam si ho-
die viueret non pol-
let contrahere cum
aliq. Alij vero no
faciunt differentia
inter linea transver-
sale et ascenden-
te. ar. q. e. q. v. ad
sedem. v. fu illa qz
ibi ultra quos nec
consanguinitas re-
peritur. procedit
autem. g. h. moto
in questione ista
primo probat qz
consanguineas duci
possunt et hoc v. s.